白莲坡镇关于审核 2020 年边缘户
致贫风险消除的报告

怀远县扶贫开发领导小组:

根据《怀远县扶贫开发领导小组印发<关于防止返贫致贫加

强监测预警和动态帮扶的实施方案>的通知》（怀扶组〔2020〕

15 号）要求，经各驻村扶贫工作队和村“两委”共同研究上报，

乡镇审核，认定刘芝林等 5 户 18 人为我镇 2020 年致贫风险已消

除边缘户。现将名单汇总上报（名单附后），请予以审核标注。

附件：白莲坡镇 2020 年致贫风险已消除边缘户名单

白莲坡镇人民政府

2020 年 9 月 29 日

2

附件：

白莲坡镇 2020 年致贫风险已消除边缘户名单

序号 乡镇 行政村 户主姓名 家庭人口 致贫风险
致贫风险

是否消除

1 白莲坡镇 草庙村 刘芝林 1 因大病 是

2 白莲坡镇 新庄村 唐元兵 4 因大病 是

3 白莲坡镇 新庄村 唐元彩 5 因大病 是

4 白莲坡镇 白莲坡村 顾新河 4 因残 是

5 白莲坡镇 上桥村 邵华俊 4 因突发事件 是